
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.05.2021     Ужгород                    № 212 

 

Про скаргу Библика Б.Ф. 

на постанову 

адміністративної комісії 

 

 

 Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 287, 288, 289, 293 КУпАП, розглянувши скаргу Библика 

Б.Ф., начальника Ужгородського відділення АТ «Закарпатгаз» від 12.05.2021 

року № Б-1199 на постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

міської ради 28.04.2021 року № 20.02-03/119, беручи до уваги те, що обставини, 

викладені у скарзі, не спростовують подію та складу адміністративного 

правопорушення, визначеного статтею 152 КпАП України  і підпунктом 10 

пункту 9.2 Правил благоустрою міста в частині незабезпечення посадовою 

особою своєчасного усунення розриття дорожнього покриття  між будинками 

по вул. Минайській, 28, 30, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Поновити Библику Б.Ф. строки на оскарження постанови 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради 28.04.2021 року 

№ 20.02-03/119. 

2. Залишити постанову адміністративної комісії 28.04.2021 року № 

20.02-03/119 відносно Библика Б.Ф. без змін, а скаргу без задоволення. 

3. Повідомити Библика Б.Ф.  про прийняте рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

 

Міський голова                  Богдан АНДРІЇВ 


